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znak: D25C/251/N/14-24rj/24

Wejherowo, dnia 11.04.2024 r.
D.25C/250/140/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY PODKŁADÓW CHŁONNYCH ORAZ ASORTYMENTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/14-24rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 3, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z jasno zielonej włókniny PPSB o gramaturze 20 g/m2, w rozmiarze uniwersalnym, spełniającym pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
2. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 1 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści podkłady o chłonności min. 1300 ml, reszta wymogów spełniona?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza
3. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 1, poz. 1 i 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na nieprzepuszczającej powłoce zewnętrznej nadruku rozmiaru i poziomu absorpcji? 
Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych dane identyfikujące produkt takie jak nazwa, wymiary / rozmiary, kod produktu itp., są umieszczone na etykiecie wyrobu medycznego, a w tym przypadku – w postaci nadruku na worku foliowym stanowiącym opakowanie jednostkowe produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
4. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści podkłady z zakładkami o wymiarach 70 x 180 cm i chłonności 1750 ml, reszta wymogów spełniona? Podkład, w tym zakładki, jest całkowicie podfoliowany od spodu i pokryty włókniną na wierzchu. 

Wnioskujemy także o odstąpienie od wymogu umieszczenia na nieprzepuszczającej powłoce zewnętrznej nadruku rozmiaru i poziomu absorpcji, gdyż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych dane identyfikujące produkt takie jak nazwa, wymiary / rozmiary, kod produktu itp., są umieszczone na etykiecie wyrobu medycznego, a w tym przypadku – w postaci nadruku na worku foliowym stanowiącym opakowanie jednostkowe produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści podkłady z zakładkami foliowymi o wymiarach 80 x 180 cm i chłonności 1600 ml, reszta wymogów spełniona? 

Wnioskujemy także o odstąpienie od wymogu umieszczenia na nieprzepuszczającej powłoce zewnętrznej nadruku rozmiaru i poziomu absorpcji, gdyż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych dane identyfikujące produkt takie jak nazwa, wymiary / rozmiary, kod produktu itp., są umieszczone na etykiecie wyrobu medycznego, a w tym przypadku – w postaci nadruku na worku foliowym stanowiącym opakowanie jednostkowe produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podkład o wymiarach 80 x 180 cm i chłonności 1600 ml, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający odstępuje w zadaniu 2 poz. 1 od wymogu umieszczenia na nieprzepuszczającej powłoce zewnętrznej nadruku rozmiaru i poziomu absorpcji. 
6. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 1. Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Jednorazowy, wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny polipropylenu, poliestru oraz SAF. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości minimum 0,14 mm (pozytywny wynik EN 20811) i chłonnego rdzenia o grubości co najmniej 0,7 mm na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-1 cm) x 76 cm (+/- 1 cm). Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność min. 3200 g/m2 potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu. Oznaczony nazwą produktu lub producenta. Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485, potwierdzone certyfikatem. Gramatura produktu 125 g/m2 (+/-1%). klasa I. Ilość w opakowaniu 50 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób medyczny kl.I
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
7. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy zadanie 1 pozycja 2. Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Jednorazowy, wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 76 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 55 cm (+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanialność co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. Opakowanie 40 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat. Wyrób medyczny kl.I
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
8. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy zadanie 2 pozycja 1. Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 152 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 120 cm (+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanialność co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. Opakowanie 20 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat. Wyrób medyczny kl.I
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
9. Zapytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie: Jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny w rozmiarze 101cm x 225cm (+/-5cm). Powierzchnia chłonna pikowana w rozmiarze 50cm (+/-2cm) x 205cm (+/-5cm). Chłonność min. 10L, potwierdzona badaniem z niezależnego akredytowanego laboratorium. Opakowanie a. 20 szt. Gramatura min. 115g/m2
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 1, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści podkłady w których wkład chłonny zbudowany jest z miękkiego i wysoko chłonnego wkładu bez dodatku superabsorbentu oraz specjalnych mikrokanalików – oferowany produkt posiada konstrukcje który umożliwia osiągniecie wymaganej przez Zamawiającego chłonności i dystrybucji cieczy na całej powierzchni wkładu chłonnego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
11. Zapytanie Wykonawcy: 
Pytanie dotyczące umowy: W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Dot. par. 4 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający zgodzi się, by złożone wraz z ofertą katalogi uznać jako zrealizowanie wymogu określonego w par. 4 ust. 4 tj. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. 
12. Zapytanie Wykonawcy:
Pytanie dotyczące umowy: W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Dot. par. 6 ust. 1 umowy. Czy Zamawiający zgodzi się za poniższą zmianę? - 

1. d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. Albo inne obniżenie tej kary?  
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
13. Zapytanie Wykonawcy: 
Pytanie dotyczące umowy: W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Dot. par. 6 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający zgodzi się zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 30% łącznej wartości przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Zapytanie Wykonawcy: 
Do wadium: Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 
Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody
15. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 3 poz.1. Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.
16. Zapytanie Wykonawcy: 
Zadanie 3 poz.1. Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
17. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 3, poz. 1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza fartuchy będące Środkiem Ochrony Indywidualnej.
18. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 3, poz. 1. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza fartuchy będące wyrobem medycznym.
19. Zapytanie Wykonawcy: 
Pakiet 3, poz. 1. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza fartuchy będące Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I. 

20. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 3, poz. 1. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje iż fartuchy używane są przez odwiedzających oddziały szpitalne oraz przez personel medyczny w celu ochrony odzieży podczas zabiegów pielęgnacyjnych pacjentów oraz podczas wykonywania procedur w celu ograniczenia przenoszenia zanieczyszczeń. 
21. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 3, poz. 1. Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20 g/m2.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
22. Zapytanie Wykonawcy: 

Pakiet 3, poz. 1. Proszę o dopuszczenie fartuchów pakowanych po 10 sztuk
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 34 000 op. 
23. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje i wymaga produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza fartuchy będące wyrobem medycznym.
24. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 
25. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 

26. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści kolor niebieski wyłącznie?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga fartuchy w kolorze zielonym lub niebieskim do wyboru przez Wykonawcę.
27. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 34 000 op. 
28. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny. 

29. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x88 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1.  Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chłonnym rdzeniu. op. 56 szt. Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny o gramaturze 125g /m².  Waga produktu 120g?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza
30. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 
31. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 3 pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, w takiej sytuacji Zamawiający wymaga wyceny łącznej ilości asortymentu 34 000 op.
32. Zapytanie Wykonawcy: 

Pytanie 1, dot. Zadania 3, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów o gramaturze min. 22 g/ m2 . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
33. Zapytanie Wykonawcy: 

Pytanie 2, dot. Zadania 3, poz. 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie czepków o gramaturze min. 13g/m2. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry bez zmian. 

Z poważaniem
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